Ezeknek utána ajánlom Isten gondviselésében nagy-
Ságodat. 

Datum ex Keresd die 24. Januarii. 1670. 
Nagyságodnak alázatos híve 

Betlen János. m. p. 

P. S. Az tömösvári passa leveléhez képest, kegyelmes 
uram én mostan nem látom oly félelmesnek az Zaránd vár-
megyebeli állapotot, hogy oda derék praesidium kelletnék, 
mindazáltal nagyságod consulálja Naláczi uramo f, ő kegyelme 
jobban tudja nálamnál az ott való állapotokot. 

Hátára jegyezve : Betlen János uram eensurája az tömösvári 
passának írandó dolgok felöl. 22. J a n . 1670. 

Kivül: Az erdélyi méltóságos fejedelemnek etc. Nékem kegyel-
mes uramnak adassék. 

Eredet i je az erdélyi Muzeumban. (Grammatophylacium Tvansylvanicum 
VIII. kötet.j 

LXXXVHI. 

Celsissime Princeps et Domine mihi faventissime! 
Salutem optimam, omniaque prospera exopto, Celsistu-

dini vestrae suaeque familiae integrae. Georgius Brankowitch 
adlator suae ad me iucundae literae nunc expeditus, simul 

TÖBÖK-MAGYAHKORI EMWÍIHSK« OKMÁNYTÁR I X . 3 2 
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cum Kinot Szabin aga commissario discedit, proposita Celsi-
tudini Vestrae prius auditurus, quam Waradiensium, spero 
omnia ad bonum finem pro.cessura, talis enim commonstratur 
voluntas exeilentissimi domini Kaimekami, qui se in ultima 
audientia agenti suo dignissimum benigniorem exliibuit et 
dissidias accommodaturus promisit. Celsitudo vestra pruden-
tia et munificentia sibi innata praescriptum agam equidem 
stipitem durum emollire poterit, suumque animum captiuare 
studebit, promisso annuali stipendio, si bac vice ipsi bene in-
seruire conabitur. Waradinensium quoque defterdarium suis 
aliectet iliecebris et muneribus, ut suis contentus . . . is, ad di-
tionem suian pertinentia loca non usurpet, neque suis inscribet 
libris.Noster bine placente Deo discessus, sequetur post aequi-
noctium vernum per Adrianopolim, ibi usque ad festum sancti 
Demetrii (si non plus) commoraturi. In mense Septembri redi 
tus supremi vezirii ex Candia expectatur. Caetera oretenus a ta-
bellario audiet. Interea omnia sapientia Celsitudinis suae se-
nator unique suorum sanis consiliis remitto. Manusque suas be-
nignissime devotissime exosculans, iterum atque iterum pro-
fiteor quod sim et ero toto cursu vitae meae 

Data Tkessalonicae 24. Februarii. 1670. 
Celsitudinis vestrae serenissimae humillimus famulus 

A. B. 

Post scriptum. Super inscriptionem literarum quas ad me 
mittere dignabitur iubeat taliter superscribere : Praeclaro do-
mino Alberto Bobowo nostro benevolo, nihil aliud adscribatur 
varios ob respectus.